
Zaaknummer: 41737-2020
Documentnummer: 41737-2020:351835

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d.10 november 2020, aangaande 
het voorstel budgetoverhevelingen 2020 . 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken d.d. 2 december 2020 om het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de uitvoeringsregels financiën gemeente Laarbeek 2019;

besluit:

1. Tot het overhevelen van de 16 budgetten ad € 608.052 conform het overzicht 
“budgetoverhevelingen 2020 o.g.v. uitvoeringsregels financiën” en tot het 
beschikbaar stellen van deze budgetten per 01 januari 2021.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 17 
december 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


